


Poznań dnia: 2021-03-30

Szpital Wojewódzki w Poznaniu
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Ul. Juraszów 7/19
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[nazwa zamawiającego, adres]


Pismo: SZW/DZP/8/2021	 

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie tryb podstawowy na ”Zakup aparatury medycznej:
1. Wyciągacz próżniowy
2. Koagulator z systemem oddymiania gazu
3. KTG - 3 szt.
4. Kolumna laparoskopowa
5. USG z sondą brzuszną oraz vaginalną” – znak sprawy SZW/DZP/8/2021.
Zamawiający, Szpital Wojewódzki w Poznaniu
Dział Zamówień Publicznych, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
1.	Pytanie dotyczy pkt. 20
Prosimy o dopuszczenie głowicy Cardio o częstotliwości znamionowej 1,0 [MHz] i odchyłce ± 10%
Odpowiedź: Tak.
Pytanie dotyczy pkt. 58
Prosimy o zmianę zapisu w pkt nr 58 na "Paszport techniczny z informacjami zawierającymi datę zainstalowania aparatów KTG i termin następnego przeglądu. Dostarczyć wraz z dostawą przedmiotu  zamówienia"`
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 1, punkt 3
Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat klasy premium renomowanego producenta o przekątnej ekranu 21,5"? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 2, punkt 8
Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat klasy premium renomowanego producenta z liczbą obrazów pamięci dynamicznej (cineloop) dla CD i obrazu 2D - 12700 klatek oraz zapis Dopplera 30 sekund z możliwością rozbudowy o zapis całego badania?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 3, punkt 11
Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat klasy premium renomowanego producenta z wewnętrznym dyskiem SSD o pojemności 1T? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 4, punkt 16
Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat klasy premium renomowanego producenta z zakresem głębokości prezentacji 2-30 cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 5, punkt 28
Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat klasy premium renomowanego producenta z pracą w trybie wielokierunkowego emitowania i składania wiązki ultradźwiękowej z 7 kątami emitowania wiązki tworzącymi obraz 2D dla trybu 2D oraz w trybie obrazowania harmonicznego.  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 6, punkt 37, 42
Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat klasy premium renomowanego producenta z automatycznym pomiarem NT i możliwością rozbudowy o automatyczny pomiar IT oraz o pomiar IOTA Adnex?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 7, punkt 45
Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat klasy premium renomowanego producenta z głowicą endowaginalną z dwoma częstotliwościami dopplera spektralnego?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 8, punkt 49
Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat klasy premium renomowanego producenta z możliwością rozbudowy o  głowicę mikroconvex 128 elementów szerokopasmowa o zakresie częstotliwości 4.0-9.0 MHz, kąt obrazowania 92°, obrazowanie harmoniczne 3 częstotliwości? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 9, punkt 51
Czy zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat klasy premium renomowanego producenta z możliwością rozbudowy o głowicę liniową wysokiej częstotliwości, szerokopasmową o zakresie 3.0-12.0 MHz z obrazowaniem harmonicznym w 6 pasmach, liczbą elementów akustycznych 256 i szerokością głowicy FOV 50 mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 10, punkt 54
Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat klasy premium renomowanego producenta bez oprogramowania do obliczania % unaczynienia tkanki w obrazach 3D?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pakiet 2 - Koagulator z systemem oddymiania gazu 1. Czy Zamawiający potwierdzi, iż w pkt nr 48 doszło do omyłki pisarskiej? Przedmiot zamówienia dotyczy koagulatora z systemem oddymiania gazu, a nie łóżka. 
Odpowiedź: Tak.
2. Czy Zamawiający dopuści ważność jednorazowych elementów osprzętu i akcesoriów z terminem ważności min. 12 miesięcy? 
Odpowiedź: Tak.
3. Czy Zamawiający dopuści gwarancję na zużywalne elementy osprzętu i akcesoriów wynoszącą min. 12 miesięcy? 
Odpowiedź: Tak.
4. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania - rozszerzenia elementów osprzętu i akcesoriów nie wymienionych w pkt 46 jednak niezbędnych do prawidłowego działania urządzeń np. zestawy montażowe, filtry? 
Odpowiedź: Tak.
5. Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania zestawu filtrów, które nie zostały wymienione w pkt 46, a są niezbędne do prawidłowej pracy urządzeń?
Odpowiedź: Tak.
 Dotyczy pakietu nr 4
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy gwarancyjnej do 14 dni w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy? 
Odpowiedź: Tak.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od naliczania kar umownych z tytułu nieterminowej naprawy w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego o takiej samej funkcjonalności(prosimy o dodanie w/w zapisu do treści umowy)?
Odpowiedź: Tak.
3. Czy Zamawiający potwierdza że gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów/ elementów zużywalnych (eksploatacyjnych), a także wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu zamówienia a w szczególności że nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji. Przy odmiennej niż wyżej zaproponowanej interpretacji nie będzie możliwe skalkulowanie oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego- bowiem nie jest możliwe przewidzenie jaką ilość razy materiały eksploatacyjne będą wymienione- teoretycznie możliwa jest nieograniczone ilość wymian.
Odpowiedź: Tak.

Zamawiający informuje, iż zmianie ulega termin składania oraz otwarcia ofert z 31.03.2021r. na 02.04.2021r. 
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